SMW-AUTOBLOK   169
7
h
EM-A
ручные или механизированные раздвижные
оправки
стр. 170
раздвижные оправки Ø 14.7 - 129.7 мм

базовая оправка 68101020
зажимная гильза Ø D55–Ø D80
Пример заказа:
внутр. диа. заготовки = Ø 30
базовая оправка EM-B-1 ид. No. 68101021
зажимная гильза Ø 30 ид. No. 68210300
конус ид. No. 68021220
диск ид. No. 68041521
174 SMW-AUTOBLOK
D DL
k1
L
k1D
1
D
1
L
k2
L
k2D
2
D
3
D
2
D
3
L
M
L
M
24150100 mm A5 127 82.563 62H6 12 104.8 82.6 40 3 x M10
24150400 mm A5 135 82.563 86H6 12 104.8 104.8 40 3 x M10
24160100 mm A6 165 106.375 62H6 13.5 133.4 82.6 40 3 x M10
24160400 mm A6 165 106.375 86H6 13.5 133.4 104.8 40 3 x M10
24180100 mm A8 210 139.719 62H6 17 171.4 82.6 40 3 x M10
24180400 mm A8 210 139.719 86H6 17 171.4 104.8 40 3 x M10
D D1 D2 D3 LK1 LK2 L M
ISO
24150100 ISO-A5
24160100 ISO-A6 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 0 - 1 - 2 - 3
24180100 ISO-A8
24150400 ISO-A5
24160400 ISO-A6 7 - 8 - 9 - 10 - 11 4
24180400 ISO-A8
EM-A EM-B
EM-A EM-B
переходной фланец конец
шпинделя